1/2023Januar / Februar EUR 7,50 (D) · SFr 12,00 (CH) · EUR 8,30 (A) · EUR 8,70 (BeNeLux)
MeisterwerknachhistorischemVorbild
Spannendes Konzept mit Digitalsteuerung:
Maximalbetrieb auf kleinster Fläche
DSG- und Mitropa-Wagen im
Fernzugeinsatz 1949 bis 1999
181.2 im Vergleichstest
Die Neue von Arnold und

63100 E-Lok Rh 1073.12 , Epoche 3/4, grün,  ÖBB 289,90
63102 E-Lok Rh 1073.12 , Epoche 3/4 ÖBB, DCC-Sound 427,40
63200 E-Lok E 33 19 Epoche 2, hellgrau, DR/US-Zone 289,90
63202 E-Lok E 33 19 Epoche 2, DR/US-Zone DCC-Sound 427,40
63300 E-Lok Rh 1029.02, Epoche 2,helles grün, BBÖ 289,90
63302 E-Lok Rh 1029.02 Epoche 2, BBÖ, DCC-Sound 427,40
63400 E-Lok Rh 1073.08 Epoche 3, grün ÖBB 289,90
63402 E-Lok Rh 1073.08 Epoche 3, ÖBB DCC-Sound 427,40
63500 E-Lok E33 graublau, Epoche 2b, DRG 289,90
63502 E-Lok E33 graublau, Epoche 2b, DRG, DCC-Sound 427,40
Sudexpress Euro Dual
N1590031 Euro Dual BR 159 003-3, HVLE Hybridlok, Prismend. Pr. folgt
N1590030 Euro Dual BR 159, HVLE Prismendesign, DCC-Sound Pr.folgt
N1590011 Euro Dual BR 159 001-7, HVLE Hybridlok Preis folgt
N1590010 Euro Dual BR 159 001-7, HVLE Hybridl., DCC-Sound Pr. folgt
N1592081 Euro Dual BR 159 208-8, BSAS Hybridlok Preis folgt
N1592080 Euro Dual BR 159 208-8, BSAS Hybridlok, DCC-SounPr. folgt
N1591011 Euro Dual BR 159 101-5, Captrain/ITL Preis folgt
N1591010 Euro Dual BR 159 101-5, Captrain/ITL, DCC-Sound Pr.folgt
N1592011 Euro Dual BR 159 201-3 HHPI Heavy Haul Power Int. Pr.folgt
N1592010 Euro Dual BR 159 201-3 HHPI, DCC-Sound Preis folgt
N1592401 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO /DBA Preis folgt
N1592400 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO, DCC-Sound Preis folgt
N1592311 Euro Dual BR 159 231-0 EVB, Elbe-W.-Verkehrsbetr. Pr. folgt
N1592310 Euro Dual BR 159 231-0 EVB, DCC-Sound Preis folgt
PECO Gleissystem Code 55 + Code 80
Zu sensationellen Aktionspreisen bei
Brawa Herbstneuheiten